
SUOMI MELOO 2025                     6.5.2025 

A-OHJE OSALLISTUJILLE      

Ilmoittautuminen Jyväskylässä: 

Joukkueiden ilmoittautumiset otetaan vastaan kokoontumis- ja lähtöpaikalla Jyväskylässä. 

Kokoonnumme perjantaina 6.6.2025 klo 18.00–21.00Jyväskylän Laajavuoressa, ja lauantaina 

Naissaari, uimaranta 7.6.2025 klo 9.00–10.30. 

Perjantain kokoontuminen: 

 Laajis - Outdoor Hostel & Urban Caravan 

+358 207 436 436 | laajis@laajis.fi 

Laajis Oy | Laajavuorentie 15 | 40740 Jyväskylä 

 

HUOM! 

Ennakkoilmoittautuminen huone-, caravan-, telttailu- ja aamupalavarauksiin! 

Kesän 2025 Suomi Meloo -tapahtumaan perjantaina 6.6.2025 saapuvilla on mahdollisuus majoittua 

Laajiksessa joko Caravan-alueella tai hostellissa. Alueella voi myös telttailla. Alueesta lisää 

tietoa https://laajis.fi/ 

Kaikki aamupalavaraukset tehdään ja maksetaan etukäteen Laajiksen järjestelmässä 

osoitteessa https://twice.shop/laajis/l/laajavuorenkesateatteri/product/1gqAjzCHJwMewBCaP0LY 

Majoitusvaraukset: Hostelli- ja caravanpaikkojen majoitusvaraukset tehdään ja maksetaan 

etukäteen Laajiksen varausjärjestelmän 

kautta osoitteessa https://cloud.hotellinx.com/netreservationslaajis. Majoitus kannattaa 

varata hyvissä ajoin! 

Hostellivarausta tehtäessä annetaan kamppanjakoodi SuomiMeloo25. Kamppanja on voimassa 

26.5.2025 asti. Kamppanjahinnat ovat: 

o 1 hengen huone 47€ 

o 2 hengen huone 56€ 

o 4 hengen huone 90€ 

o Huoneissa ei ole omia wc/suihkutiloja vaan ne sijaitsevat käytävillä. Huoneissa on erilliset sängyt, 

vesipiste, pieni jääkaappi sekä televisio. 

Hinnat sisältävät majoituksen, iltasaunan sekä ilmaisen pysäköinnin majoituksen ajalle. 
Caravan -paikkojen varaukset: 

o Varaus tehdään ilman kamppanjakoodia!!! 

o Caravan -paikan lähtöhinta on 40€ / vrk 

Hinta sis. sähkön, 2 aikuista ja 2 lasta. Lisähenkilöt 5€/hlö. Tarkkailkaa järjestelmän antamaa 

hintaa varausta tehdessänne ... jos mukana on 2 aikuista ja 2 lasta saa järjestelmään syötettävien 

majoittujien yhteismäärä kuitenkin olla vain 2. Suuremman majoittujamäärän antaminen kasvattaa 

hintaa tuon lisähenkilön verran eli 5€/hlö. 

  

  

 

 

Osallistujarannekkeet jaetaan joukkueen ilmoittautumisen yhteydessä ja ne kiinnitetään ranteeseen 

järjestäjän toimesta. Varatkaa aikaa rannekkeen noutamiseen. 

Ranneke on henkilökohtainen, eikä sitä saa siirtää melojalta toiselle. Rikottu ranneke ei kelpaa, joten 

pidäthän rannekkeen ranteessasi koko osallistumisesi ajan. Muilla kuin kaikille avoimilla 



yleisöosuuksilla (ensimmäinen ja viimeinen osuus) puuttuvista rannekkeista peritään yksittäisen 

melojan osallistumismaksun mukainen summa (120 €) / rannekkeeton meloja. Rannekkeen tulee 

olla tapahtuman aikana kiinnitettynä ranteeseen. Kun osallistut Suomi Meloo -tapahtumaan 

melojana, hyväksyt nämä rannekkeisiin liittyvät ehdot. 

Paikan päällä maksettava melojan ilmoittautumismaksu on 140 €.   

Tietosuojasta: 

Osallistujista on pyydetty ilmoittautumisen yhteydessä nimi ja osallistumiskerrat, jotta vuosidiplomit 

5., 10., 15. ja 20. kertaa osallistuville voidaan jakaa. Lisäksi kippareilta on pyydetty puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite. Nämä jäävät Suomi Meloo- arkistoon. 

Olethan tarkkana ja varmistat ilmoittautumisen yhteydessä, mikäli joukkueessa on vuosidiplomien 

saajia, että tiedot ovat kirjautuneet oikein ilmoittautumislomakkeelle. 

Suomi Meloo- tapahtumassa otetaan paljon valokuvia ja toivomme, että niitä voidaan käyttää 

tapahtuman markkinointitarkoituksissa. Kuvat, joita pääasiallisesti käytetään julkaisuissa, ovat 

tapahtumaan liittyviä toimintakuvia, joissa henkilö(t) voivat olla tunnistettavissa. Mikäli haluat, että 

mahdollinen kuvasi julkaisu estetään, tee siitä kirjallinen ilmoitus tapahtumassa. 

Tiedotus: 

Yleisenä tiedotuskanavana toimii WhatsApp -sovellukseen luotu ryhmä, jossa tiedotetaan asioista, 

jotka vaikuttavat tapahtuman läpivientiin (kuten esimerkiksi reitti-, aikataulu- ja 
vaihtopaikkamuutoksiin). Seurataksesi tiedotuskanavaa, tarvitset Whatsapp -sovelluksen. Pääset 

liittymään tiedotuskanavalle QR-koodilla, joka on esillä suomimeloo.fi/tapahtuma -sivulla tai 

seuraavalla linkillä: 

Turvallisuus: 

Pelastussuunnitelma löytyy suomimeloo.fi- sivuilta: Tapahtuma 2025 | Suomi Meloo ry.  Se on myös 

luettavissa tapahtuman infopisteessä. Kaikkia osallistujia suositellaan lataamaan puhelimeensa 112-

sovellus ja tutustumaan sovelluksen käyttöön ennakkoon. 

Vaihtopaikat ja muut palvelut: 

Ennakkoilmoittautumisia vaaditaan muutamissa vaihtopaikoissa. Nämä lomakkeet löytyvät 

osoitteesta www.suomimeloo.fi/osallistuminen/. Laajiksen ilmoittautuminen suoraan Laajikseen 

sivulta löytyvällä linkillä. 

Suomi Meloo -myyntiryhmään voit maksaa ostokset maksukortilla tai käteisellä. Huomioithan, että 

joillakin vaihtopaikoilla maksuvälineenä saattaa käydä vain käteinen raha. 

Vaihtopaikkojen palvelut ovat tänä vuonna osallistujamäärästä ja reitin sijainnista johtuen osin 

varsin rajallisia. Ne vaihtopaikat, joille on järjestynyt vaihtopaikkatoimija, on jokaisen osallistujan 

panos palveluiden käyttämiseen ensiarvoisen tärkeä, jotta palvelut saadaan toteutumaan meille 

tulevaisuudessakin. Eli käytäthän järjestettyjä vaihtopaikkapalveluita - ne ovat järjestetty juuri 

sinulle! Setä Tuomon keittiö on mukana näillä näkymillä Naumissa (15) ja Ahvion koululla (23) 

Monella vaihtopaikalla vessojen kapasiteetti on hyvin rajallinen tai ne puuttuvat kokonaan. 

Käyttäkää siis ensisijaisesti omien matkailuautojenne wc-tiloja helpottaaksenne näitä 

ongelmapaikkoja.  

Suomi Meloo- myyntiryhmä: 

Voit ostaa myyntiryhmältä melontatuotteita (melontavaatteet, -varusteet, yms.) (Bear&Water, 

Welhonpesä) ja Suomi Meloo ry:n omia tuotteita. 

Muista vielä nämä: 



Jätä ranta-alue vapaaksi ennen vaihtoa.  Älä vie kajakkia vaihtopaikoilla rantaviivalle saapuvien 

melojien eteen, mikäli melojat eivät ole vielä rantautuneet.   

Joukkueen kannattaa varata matkaan muutama kypärä.  Reitillä on koskia ja kypärä on 

pakollinen koskissa.  Kypärää tarvittavista osuuksista ilmoitetaan WA-ryhmässä. 

Muista, että alkukesän yöt saattavat olla erittäin kylmiä, joten varaudu sen mukaisilla 
melontavarusteilla. Vastaavasti päivällä aurinkorasva ja aurinkolasit lippiksen kera voivat olla 

suositeltava varustus. Hyttysmyrkky on myös hyvä ottaa mukaan. 

Muuta tärppi matkan varrelle: 

• Noudatathan annettuja ohjeita. 

• Ethän kuluta ympäristöä tarpeettomasti. 

• Joillakin alueilla ajoneuvojen tuominen ranta-alueille on kiellettyä. 

• Huomioi ”Melojan käyntikortti” eli kaikki roskat, jotka tuodaan, viedään myös itse pois. 

• Laajis toimii tämän vuoden Suomi Meloo -tapahtuman kokoontumispaikkana perjantaina. 

Laajikseen tulee ilmoittautua ennakkoon. 

• Lähtöpaikka on Vaajakosken, Naissaaren uimaranta 

• Ahvion vanha koulu on varattu Suomi Meloo -tapahtuman käyttöön.  Noudatathan paikalla 

annettavia ohjeita. 

• Melajuhlan ruokailuihin ja leirintäalueelle vaaditaan ennakkoilmoittautuminen 

• Suomi Meloo-klubin kokousaika ja - paikka ilmoitetaan myöhemmin. 

•  

Tiesitkö: Nettisivuilla oleva GoogleMapsin reittikartta toimii myös helppona navigaattorina 

vaihtopaikoille. Klikkaa vaihtopaikkaa, jonne haluat mennä ja sivun reunaan ilmestyy vaihtopaikan 

nimi. Nimen vieressä on vinoneliö kulmanuolella, klikkaa sitä ja saat esille taulukon, joka pyytää 

sijaintiasi. Voit antaa sijainnin kirjoittamalla sen taulukkoon tai klikata alempana taulukossa olevaa 

sijaintisi -kohtaa.   

Reittiaikataulu ja osoitteet löytyvät suomimeloo.fi/tapahtuma -sivulta. Varmista, että otat mukaasi 

tuoreimman version. 

 

Tärkeät puhelinnumerot: 

Viestinjohtaja:  040 770 3658 / Kari 

Turvapäällikkö:  050 437 2715 / Tuomo 

Myyntiryhmä:  050 322 0872 / Tarja ja 040 588 6121 Leena 

Johtomelojat: 0400 557 136 / Eki 

  050 564 1650 / Pali 

  040 739 5550 / Pasi 

  040 707 8367 / Kirsi 

  QR-koodi Google-karttaan 

  Seuranta GPS-linkki 

  WA linkki 

  Pelsu-linkki 



 

 

   

Reitin aikataulu löytyy Suomimeloo.fi sivuilta. 

 

 

 

0 

Hostel Laajis, Jyväskylä, 

Laajavuori 

 

 

Vaajakoski, Naissaari, 

uimaranta 

Perjantai: Suomi Meloo tsto avoinna Laajiksessa klo 18–21, 

ilmoittautuminen. Ravintola auki klo 21 asti. Varattava Caravan, 

telttailu, huoneet.  Ennakkoilmoittautuminen aamupalalle! 

 

Lauantai: Toimisto avoinna Vaajakoskella Naissaaren uimarannalla 

klo 9.30–10.30 

  

1 
Naattia, MeVi:n 

tukikohta Ei palveluita ainakaan vielä / yrittäjä puuttuu, WC  

2 Muurame, uimaranta Palvelut ?  Keskustassa kaupat ja huoltoasema.   

3 Kärkinen Ravintola auki klo. 22.00 saakka. AHDAS PAIKKA AUTOILLE! 

4,5 Korpilahti 

Ravintola Satamakapteeni, palvelut keskustassa.  Parkki satama-

alueella 4 as.autoa. Leirintäalue Nelospirtti n. 3km satamasta – 

varaus ennakkoon 0405369896 – ei ole sopimuksia. Pysäköinti vain merkityillä paikoilla. 

6 Juokslahti Ei palveluita 

 

 

Ahdas paikka. Paljon liikennettä! 

7 Vaheri Ei palveluita  

8,9 Kaipola Ravintola. Tarjolla iltaruokaa listalta. Aamupala. Sauna. Satama-alue 

10 Pihlajakoski Kahvila ja kyläkauppa Ahdas  

11 Tehinkärki Ei palveluita  

12 Kuhmoinen, satama Ravintola Sahankulma  

13,14 Padasjoki Melontakeskus, vieressä Mainiemi camping, palvelut?  

15,16 Naumi Päijänteen virkistysalue, Setä Tuomon keittiö 

Ahdas, autoilla ei pääse ranta-alueelle. 

Pysäköinti tien vieressä 

17 Kalkkinen Kylätoimikunta järjestää satamassa. Lähellä Pihamaan viinitila.  

18 
Heinola, Heinäsaari 

Camping MELAJUHLA – ennakko ilmoittautuminen.  Suomi Meloo- klubi  

19 Vuolenkoski Ravintola Rantamesta, kauppa, matkaparkki 6 sähköpaikkaa  

20 Kimola, Ilonojan kartano Palvelut? selviää myöhemmin järjestyykö. AHDAS PAIKKA AUTOILLE! 

21 
Voikkaa, Hirvelän 

kotisatama    Ei vaihtopaikkapalveluita. Palvelut Voikkaalla ja Kouvolassa 

 

 

 

22 
Inkeroinen, opiston 

ranta Palvelut keskustassa, kauppa, huoltoasema, ravintola 

 

 

23 Ahvio 

Maksullinen. Palvelut vanhalla koululla. Setä Tuomon keittiö, 

sauna, wc, mahdollisuus yöpyä. Ahdas 

24 Vastila, Hirvikoski Seurojentalon wc, Palvelut kylätoimikunta  

25 Ruotsinpyhtää, Ruukki Ravintola Mylly Pysäköinti merkityillä paikoilla 



Myyntiryhmä on seuraavilla vaihtopaikoilla: 

Perjantai 6.6 Jyväskylä, Laajavuori Hostel Laajis/ Caravan  

Lauantai 7.6   Vaihtopaikka  0 Vaajakoski 

   1 Naattia (MeVi:n vaja) 

   (2 Muurame) 

Sunnuntai 8.6  (6 Juokslahti) 

   7 Vaheri 

Maanantai 9.6  10 Pihlajakoski 
   11 Tehinkärki 

Tiistai 10.6  14 Padasjoki 

Tiistai/keskiviikko 10-11.6 15/16 Naumi 

Keskiviikko 11.6  17 Kalkkinen 

   18 Melajuhla 

Torstai 12.6  19 Vuolenkoski 

   20 Kimola 

Torstai/ Perjantai 12-13.6 23 Ahvio 

Perjantai 13.6  24 Hirvikoski  

   25 Ruotsinpyhtää   
  

 

 


